
  
 

9. Ročník 

 

 TURISTIKA 
25. 4. 2015 

Týnec nad Sázavou   

 

Vzhledem k zájmu o absolvování této akce příznivci pěší turistiky 
otevíráme pro tento ročník i přihlášky pro vás: 

 
Centrum:      Týnec nad Sázavou - Veřejné tábořiště - FK Fercom  

 

Popis:  trať s volným pořadím kontrol zakreslených v cykloturistické mapě. Délku trati a 

pořadí kontrol si každý účastník zvolí dle své strategie 

 

Start:   25. 4. 2015 od 11:00 

  

Prezentace:  na shromaždišti 9:30 – 10:30 

  

Kategorie:   jednotná – dospělí, děti, chodci, běžci, koloběžky, chůdy atd… 

 

Přihlášky: https://viprahlo.wufoo.com/forms/pihlaka-na-viprahla-bajkonur-2015-

turistika/ 

Pokud jste zařazeni do seznamu přihlášených, je přihláška OK. 

 

Seznam přihlášených a stav přihlášek najdete zde:  

https://viprahlo.wufoo.com/reports/turistika-seznam-pihlaenach/ 

 

Odesláním přihlášky přihlašující potvrzujete, že přihlášení účastníci jsou pro tuto akci dostatečně 

zdravotně způsobilí, jedou dobrovolně na vlastní nebezpečí a nebudou v případě úrazu nebo škody 

způsobené sobě nebo druhé osobě požadovat na pořadateli žádné odškodnění. Mládež do 18 let se 

může zúčastnit pouze na plnou odpovědnost jejich zákonného zástupce. 

 

Startovné:    

Dospělí  100,-Kč                  

dítě do 15 let 50,- Kč 

dítě do 6 let  0,- Kč 

úhrada na prezentaci 25.4. 9:30 - 10:30 hod v kempu Týnec nad Sázavou 

 

Sponzoři a partneři akce mají startovné zdarma. 

 

V ceně startovného je:      

Mapa: se zakreslenými kontrolními body od kartografického vydavatelství SHOCART připravená 

speciálně pro tuto akci, všichni přihlášení účastníci obdrží mapu těsně před startem  

Vstup: do věže na hradě Týnec nad Sázavou a návštěva Lihovaru Petrov 

Průkazka: pro označení průchodu jednotlivými kontrolními stanovišti, které jsou umístěny v terénu a 

vyznačeny na mapě – po akci zůstává účastníkovi 

Účastnická vizitka:   

 

 

 

 

 

http://viprahlo.snadno.eu/BAJKonur-2010.html
http://viprahlo.snadno.eu/BAJKonur-2010.html
https://www.google.cz/maps/place/T%C3%A1bo%C5%99i%C5%A1t%C4%9B+FK+Fercom+T%C3%BDnec+nad+S%C3%A1zavou/@49.83213,14.59396,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xd9410419f371d66f
https://viprahlo.wufoo.com/forms/pihlaka-na-viprahla-bajkonur-2015-turistika/
https://viprahlo.wufoo.com/forms/pihlaka-na-viprahla-bajkonur-2015-turistika/
https://viprahlo.wufoo.com/reports/turistika-seznam-pihlaenach/

